
Dz-08.0021.33.2017 

 

 

Uchwała Nr XXXIII/359/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r.                

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2018 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada rozdysponowuje środki na 2018 rok zgodnie z § 70 ust. 2, w związku z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 

RMK z dnia 12 marca 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/359/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie wstępnego 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2018. 

 

  
NAZWA ZADANIA PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

980 000,00 zł  

P 2 - Rekultywacja nawierzchni trawiastej na placu zabaw 10 000,00 zł ZEO 

P 5 – Remont wentylacji kuchni i wymiana nagrzewnicy 60 000,00 zł ZEO 

P 10 – Malowanie ścian wewnętrznych 45 000,00 zł ZEO 

P 58 – Likwidacja przecieków po ekspertyzie dotyczącej pokrycia dachu 35 000,00 zł ZEO 

P 67 – Wymiana bramy wjazdowej i remont ogrodzenia 30 000,00 zł ZEO 

P 67 filia – Osuszenie i malowanie ścian wewnętrznych 20 000,00 zł ZEO 

P 71 – Remont ogrodzenia – kontynuacja 25 000,00 zł ZEO 

P 127 – Wymiana instalacji odgromowej i drabiny p. poż. 15 000,00 zł ZEO 

P 133 – Remont nawierzchni tarasu 20 000,00 zł ZEO 

P 133 filia – Malowanie przedszkola 30 000,00 zł ZEO 

P 140 – Wymiana urządzeń i montaż bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw  60 000,00 zł ZEO 

SP 25 – Wymiana instalacji elektrycznej na parterze 40 000,00 zł ZEO 

SP 30 – Remont małej sali gimnastycznej – wymiana parkietu 50 000,00 zł SP 30 

SP 40 – Remont sanitariatów z wymianą instalacji kanalizacyjnej 40 000,00 zł ZEO 

SP 53 - Wykonanie nowego systemu odprowadzania wody deszczowej z dachu + projekt 30 000,00 zł SP 53 

SP 54 – Wykonanie miejscowej izolacji pionowej 35 000,00 zł ZEO 

SP 62 – Malowanie zaplecza sali gimnastycznej, korytarzy i klatek schodowych  50 000,00 zł ZEO 

SP 132 - Wymiana instalacji elektrycznej 65 000,00 zł ZEO 

G 21 – Malowanie sali gimnastycznej 15 000,00 zł ZEO 

G 22 - Wymiana oświetlenia 30 000,00 zł ZEO 

ZSP 7 – Wymiana parkietów w salach lekcyjnych 40 000,00 zł ZEO 

ZSP 8 szkoła – Budowa boiska poliuretanowego w miejsce asfaltowego 50 000,00 zł ZIS 

ZSP 8 przedszkole – Remont ogrodzenia 15 000,00 zł ZSP 8 

ZSOI 2 – Remont sali gimnastycznej wraz z zapleczem 110 000,00 zł ZEO 

Ż 23 – Remont instalacji wodno-kanalizacyjnej 60 000,00 zł Ż 23 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

330 000,00 zł  

Ogródek jordanowski przy ul. Kozienickiej - rozbudowa placu zabaw 20 000,00 zł ZZM 

Ogródek jordanowski przy ul. Działowskiego – doposażenie 5 000,00 zł ZZM 

Ogródek jordanowski przy ul. Unruga - doposażenie 5 000,00 zł ZZM 

Budowa (przeniesienie z ul. Dąbrowa) ogródka jordanowskiego przy ul. Krzewowej                       

(róg z ul. Tyniecką) - projekt  

25 000,00 zł ZZM 

Budowa skweru (park kieszonkowy) Loli z Ludwinowa w okolicach pochylni                                 

dla niepełnosprawnych przy ul. Konopnickiej (nasadzenia, ławki, itp.) 

10 000,00 zł ZZM 

Doposażenie wybiegu dla psów przy ul. Lubostroń - kontynuacja 100 000,00 zł ZZM 

Prosty Park na Kolistej 50 000,00 zł ZZM 

Budowa „Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw na świeżym powietrzu                              

przy ul. Zakrzowieckiej 

100 000,00 zł ZZM 

Zakup i montaż donic z zielenią w miejsce zaporowych słupków metalowych 15 000,00 zł ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH                         

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

1 444 048,00 zł  



Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 1 104 048,00 zł ZIKiT 

Oświetlenie Mostu Retmańskiego – WPF 40 000,00 zł ZIKiT 

Rowy 100 000,00 zł ZIKiT 

Oświetlenie 200 000,00 zł ZIKiT 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

123 700,00 zł  

Boisko trawiaste na osiedlu przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 10 000,00 zł ZZM 

Rocznicowy program CS Pogoń Skotniki – organizacja 700,00 zł ZIS 

Remont pomieszczeń klubowych CS Pogoń Skotniki 15 000,00 zł ZIS 

Budowa oświetlenia na boisku szkolnym przy ul. Tynieckiej – kolejny etap 40 000,00 zł ZIS 

Zakup i posadowienie zaplecza klubowego - kontener typu orlik - SOKS Płomień Kostrze 20 000,00 zł ZIS 

Zakup boksów dla zawodników rezerwowych 2x9 osób - KS Tyniec 14 000,00 zł ZIS 

Zakup boksów dla zawodników rezerwowych 2x9 osób - OSKF Orzeł Sidzina 14 000,00 zł ZIS 

Zakup kosiarki traktorka do koszenia trawy - TS Tramwaj 10 000,00 zł ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE                         

I REKREACYJNE 

62 300,00 zł  

Święto Dzielnicy VIII Dębniki 25 000,00 zł CM Jordana 

Konkurs graffiti 3 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Zakup nagród w konkursach sportowych                                                                                                                                 

1. ZSOI 3 - Międzyszkolny turniej mini siatkówki i piłki nożnej o puchar Dzielnicy VIII 

Dębniki 

2. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy                                                                                                                    

3. SP 53 - Mistrzostwa Dzielnicy w narciarstwie alpejskim                                                                                           

4. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza                                                                                                                                  

1 500,00 zł CM Jordana 

P 18 w ZSP 8 - Konkurs tańca dla przedszkolaków - zakup nagród 400,00 zł ZSP 8 

SP 151 w ZSOI 2 - Konkurs „Krakowska ósemka moja dzielnica" - zakup nagród  300,00 zł ZEO 

ZSP 7 - Przegląd Teatrzyków Szkolnych - zakup nagród 600,00 zł ZEO 

SP 62 - Krakowski Konkurs Ekologiczny - zakup nagród 400,00 zł ZEO 

SP 132 - Konkurs poezji w języku angielskim - zakup nagród 400,00 zł ZEO 

G 22 - Konkurs poezji ks. Jana Twardowskiego - zakup nagród 400,00 zł ZEO 

CSiK Sidzina - Konkursy - zakup nagród oraz wsparcie klubu seniora, imprezy 

okolicznościowe 

3 000,00 zł ZSP 8 

Konkurs EKO i MY  1 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Przegląd piosenki angielskiej dla szkół podstawowych 300,00 zł ZSP 8 

P 67 - Olimpiada Przedszkolna 2 000,00 zł ZEO 

Centrum Kultury Podgórza - aktywność seniorów: zakup biletów do teatru i kina, organizacja 

imprez okolicznościowych, wycieczek i koncertów, zajęć sportowo rekreacyjnych, kursu 

komputerowego  

6 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Obchody 100-lecia odzyskania niepodległości 10 000,00 zł CM Jordana 

Bieg dębnicka ćwiartka – zakup nagród 1 000,00 zł ZEO 

Bieg Papieski 7 000,00 zł ZIS 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

68 000,00 zł  

Umundurowanie i sprzęt - OSP Tyniec 13 000,00 zł OC 

Umundurowanie i sprzęt - OSP Kostrze 13 000,00 zł OC 

Umundurowanie i sprzęt - JRG 2 15 000,00 zł PSP 

Zakup radiowozu - KP 5 – współfinansowanie 10 000,00 zł OC 

SMMK - dodatkowe patrole  12 000,00 zł SMMK 



SMMK - profilaktyka, konkursy, artykuły spożywcze, aparat fotograficzny 5 000,00 zł SMMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 226 000,00 zł  

DPS, ul. Babińskiego 25 - Dostawa, montaż i programowanie centrali telefonicznej 8 000,00 zł DPS, ul. 

Babińskiego 25 

DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 – Wymiana oświetlenia parkowego w ogrodzie DPS 18 000,00 zł DPS, ul. 

Nowaczyńskiego 

1 

DPS, ul. Babińskiego 25 – Zakup schodołaza gąsienicowego 10 000,00 zł DPS, ul. 

Babińskiego 25 

SOSW Nr 1 – Zakup schodołaza gąsienicowego 15 000,00 zł SOSW Nr 1 

DPS, ul. Praska 25 – Remont łazienki na piętrze 25 000,00 zł DPS, ul. Praska 

25 

Remont podjazdu dla os. niepełnosprawnych – ul. Kobierzyńska 95 20 000,00 zł ZIKIT 

Remont chodnika od skrzyżowania ul. Praska/Szwedzka do ul. Praskiej 23 80 000,00 zł ZIKiT 

Remont chodnika w pobliżu ogródka jordanowskiego i bloku przy ul. Kobierzyńskiej 66 30 000,00 zł ZIKiT 

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących – Organizacja koncertu 5 000,00 zł SOSW dla Dzieci 

Niewidomych i 

Słabowidzących 

SOSW Nr 3 - Modernizacja placu zabaw 15 000,00 zł SOSW Nr 3 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 

31 000,00 zł   

ZSOI 3 – III Piknik dla zdrowia – organizacja 1 000,00 zł ZSOI 3 

Sportowe soboty 10 000,00 zł ZSP 8 

Sportowe soboty 10 000,00 zł SP 53 

Sportowe soboty 10 000,00 zł SP 30 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

44 000,00 zł   

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury Podgórza: Ośrodek Ruczaj, Kluby 

Pychowice, Skotniki, Kostrze, Tyniec (5 x 5 000) 

25 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Teatr Praska 52 10 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Centrum Kultury Podgórza - Akcja „Lato, zima w mieście" 6 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Centrum Kultury Podgórza - Kursy komputerowe dla seniorów 3 000,00 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

12 000,00 zł   

Dofinansowanie działalności programowej Centrum Aktywności Seniora „Radosny Senior” 2 000,00 zł  MS 

Otwarty konkurs ofert – organizacja lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców Dzielnicy VIII 

10 000,00 zł SP    

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 34 000,00 zł   

Druk gazetki dzielnicowej 15 000,00 zł BR 

Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki - Administrowanie 2 500,00 zł BR 

Redakcja gazetki dzielnicowej 7 000,00 zł BR 

Materiały promocyjne 5 000,00 zł CM Jordana 

Tablice informacyjne - Remont i przeniesienie 4 000,00 zł ZIKiT 

Przewodnik po Dzielnicy - Redakcja i wydruk 500,00 zł CM Jordana 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 0,00 zł   

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW 200 000,00 zł   

Środki na zadania Budżetu Obywatelskiego 200 000,00 zł MS      

RAZEM                                                                    3 555 048,00 zł  

 


